
 
 
 
Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 8 del Regolamento 
approvato con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 28 del 
13.12.2016. 
 
Meledo, lì 12.04.2017 
 
         Il Direttore/Segretario  
                                     (Petris Dr. Luigi) 
 
 
 
 
 
 
 
Visto per regolarità contabile e conformità amministrativa. 
 

 
 

Meledo, lì 12.04.2017 
 

Il Capo Area Economico-Finanziaria 
                   (Zanin Dr. Giorgio) 
 
 

 
 
 
 
 
Certifico che la presente copia è conforme all’originale esistente presso questo 
ufficio. 
 
Meledo, lì ________________ 
   

         Il Direttore/Segretario  
                        (Petris Dr. Luigi) 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

I.P.A.B. «G. BISOGNIN» 
Servizi Socio Assistenziali 

Via G. Bisognin, 6 
36040 Meledo di Sarego (VI) 

 

 

Registro determinazioni: n. 74 del 12/04/2017  

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 
 
 
 

L’anno duemiladiciassette , il giorno dodici del mese di Aprile  

presso la sede dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” Servizi Socio Assistenziali, 

in Via G. Bisognin n. 6, il Direttore – Segretario dell’Ente Petris Dr. 

Luigi, sulla base di quanto disposto dal Regolamento di 

Amministrazione e di organizzazione degli uffici e dei servizi 

approvato con deliberazione n. 28 del 13.12.2016, ha adottato la 

presente determinazione in merito al seguente oggetto: 
 
 

 

 
SERVIZIO SOMMINISTRAZIONE LAVORO PERIODO 

01.08.2017/31.07.2016 – APPROVAZIONE ELABORATI DI GARA E 
AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA. 

 
 



IL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 
 

RICHIAMATA la deliberazione n.2 del 30/01/2017 con la quale si approvava l’avvio della 
procedura negoziata per l’affidamento del servizio di somministrazione di lavoro per il periodo 
2017-2018; 

 

CONSIDERATO che con la determinazione n.71 del 07/04/2017 la suddetta procedura veniva 
annullata d’ufficio, in sede di autotutela ex art. 21 nonies della legge n. 241/90 e s.m.i.,             
in attesa di avviarne una nuova con gli elaborati di gara opportunamente modificati al fine 
consentire una corretta e comparabile presentazione delle offerte; 
 

RITENUTO quindi procedere all’acquisizione tramite procedura negoziata per l’affidamento 
mediante cottimo fiduciario della somministrazione delle seguenti figure e per il periodo 
01.08.2017-31/07/2018: 

• n. 0,60  unità equivalenti di ausiliario cat. A1 servizio cucina, anche in soluzione di part-
time, per 980 ore totali; 

• n. 0,40 unità equivalenti di ausiliario cat. A1 servizio guardaroba, anche in soluzione di 
part-time, per 650 ore totali; 

• n. 2 unità equivalenti di Operatore Socio Sanitario cat. B1, servizi di nucleo, anche in 
soluzione di part-time, per 3.270 ore totali; 

• n. 0,78 unità equivalenti di collaboratore amministrativo cat. C1, anche in soluzione di 
part-time, per 1.250 ore totali; 

• n. 0,56 unità equivalenti di istruttore amministrativo cat. C1, anche in soluzione di part-
time, per 900 ore totali; 

• n. 1,40 unità equivalenti di infermiere cat. C1, servizi di nucleo, anche in soluzione di 
part-time, per 2.250 ore totali; 

 

RITENUTO di invitare le ditte specializzate nel settore elencate nella lettera di invito allegato 
sub a); 

 

DATO ATTO  che la procedura in parola è soggetta agli obblighi di tracciabilità dei flussi 
finanziari di cui alla L. 13/08/2010 n.136 e D.L. 187 del 12/11/2010 convertito nella L. 
217/2010, e che pertanto sono stati acquisiti i CIG relativi al presente affidamento, che sono i 
seguenti: 

•  fornitura personale infermieristico: 704706914F 

• fornitura personale d’ufficio: 7047104E2D 

• fornitura personale ausiliario: 70471189BC 

 

VISTO il vigente regolamento per i lavori, forniture e servizi in economia; 

VISTO il vigente Statuto; 

 

VISTA la deliberazione nr. 31 del 27/12/2016, che approva il bilancio economico annuale di 

previsione esercizio 2017 e la relativa Relazione programmatica; 

 

 
DETERMINA 

 
 

Per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

1. di indire una nuova procedura negoziata per l’affidamento mediante cottimo fiduciario della 
somministrazione delle figure indicate in premessa; 

2. di approvare gli  allegati predisposti dagli uffici:   

• lettera d’invito ; 

• a1) istanza di partecipazione;  

• b) Schema offerta economica;  

• c) Capitolato speciale;  


